

Pachet papetrie - sustenabilitate proiect "Respect pt bunicii comunitatii"

I.D.: 79879175

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.764,71 RON - 11.764,71 RON

Descriere: Pachet papetarie format din: Specificații tehnice minime UM cantitate Preț unitar fără TVA Total fără TVA Preț unitar cu TVA Total cu TVA Dosar plastic cu șină și perforații pentru arhivare, diverse culori, prevazut cu gauri pentru incopciat, format A4 (o coperta plastic transparenta, o coperta plastic colorat) buc 65 1.00 65.00 1.19 77.35 Bibliorafturi, dimensiuni: 7.5cm x 32cm x 29cm, diferite culori (culori, albastru, galben, negru, verde, mov, etc.), plastificate buc 180 7.00 1,260.00 8.33 1,499.40 Folie protecție transparenta cu perforatii standard pentru indosariere, deschidere in partea de sus, format: A4, cristal, 70-90 microni, mod de ambalare: 100 folii/set set 19 24.00 456.00 28.56 542.64 Separatoare biblioraft , 10.5 x 24cm, 100 buc/set, 230g/mp, diverse culori, culori deschise. olosit pentru a organiza documentele in bibliorafturi si dosareatat pe orizontal cat si pe verical. Separator unic cu dubla perforatie pe 2 laturi, ce permite asezarea pe vertical sau orizontal in biblioraft. buc 15 8.00 120.00 9.52 142.80 Notes adezive culori echilibrate minicub 75 mm x 75 mm 450 file/cub 3M buc 10 18.00 180.00 21.42 214.20 Hartie A4 (5 topuri la cutie), culoare: alba, gramaj: 80 g/mp, dimensiune: 210x297 mm, compatibilitate: toate tipurile de imprimante laser/inkjet si copiatoare uzuale, mod de ambalare: top (500 coli) topuri 150 30.00 4,500.00 35.70 5,355.00 Hartie A3 (5 topuri la cutie), culoare: alba, gramaj: 80 g/mp,
